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KART-DATA timing service

erg-0106_112716 Vorbehaltlich technischer Überprüfung

Ergebnis

Planai Classic 2017
SP 2 Niederöblarn Heat 1

gestartet : 43    gewertet : 43 Klassen: Epoche I bis Bj 1940 / Epoche II Bj 1940 - 1964 / Epoche III Bj 1954 - 1972

Pl. St# Name Beifahrer Land Fahrzeug Baujahr Laps Abstand DifferenzFast Lap in Lap

1 31 Althammer, Joachim Christian Neunemann DE Ford Escort Xl 1300 1970 5 1:17,580 3

2 32 Domenghini, Federico Frank Wucherpfennig CH/AT Triumph GT6 1969 4 3,460 3,4601:21,040 3

3 18 Haberl, Michael Theresa Moser AT Porsche 911 1965 3 0,560 4,0201:21,600 3

4 14 Streminski, Albert Frederic Streminski DE Morgan plus 4 1960 3 2,990 7,0101:24,590 3

5 33 Herzl, Alexander Georg Bertha AT BMW 2002 tii 1971 3 3,700 10,7101:28,290 3

6 27 Spak, Peter Markus Merzitschka AT BMW 2800 CS 1969 3 2,320 13,0301:30,610 1

7 6 Dercks, Hans-Wilhelm Ines Dercks DE VW 11 Käfer 1955 3 0,540 13,5701:31,150 3

8 22 Panzenböck, Georg Michael Zeller AT MG B GT Coupé 1967 4 0,400 13,9701:31,550 3

9 2 Kofler, Johann AT Sunbeam Supersport 1930 5 0,280 14,2501:31,830 5

10 12 Traxler, Walter Christina Traxler AT Volvo P1800 S 1964 3 0,120 14,3701:31,950 2

11 35 Roubinek, Rudi Günther Schrems AT Volvo P1800 1972 3 1,170 15,5401:33,120 3

12 40 Ponti, Emile-Martin Daniele Minioni FR/IT Lancia Fulvia Coupé 1972 3 1,990 17,5301:35,110 2

13 3 Paessens, Karl Jule Paessens DE Riley 12/4 1938 3 0,010 17,5401:35,120 3

14 9 Dönni, Georg-B. Robin G. B. Dönni CH Jaguar XK 150 Dönni 1958 3 0,010 17,5501:35,130 1

15 17 Stoschek, Michael Philipp Späth DE Porsche 911 1965 3 1,140 18,6901:36,270 1

16 39 Corsmann, Ingrid Thomas Voglar AT VW Käfer 1302 S 1972 3 0,070 18,7601:36,340 1

17 41 Rhomberg, Viktor Ulrike Lambert AT BMW 2000tii Touring 1972 3 1,030 19,7901:37,370 1

18 34 Kilzer, Harald Kyriaki Chrysopoulou AT/GR Mercedes-Benz 200/8 1971 3 0,390 20,1801:37,760 1

19 15 Witzany, Gerhard Astrid Witzany AT Ford Mustang 1965 3 0,490 20,6701:38,250 2

20 26 Kappeler, Peter Ulrike Glöckner CH/AT Lancia Fulvia Rallye 1.6 HF 1969 3 1,240 21,9101:39,490 3

21 24 Landerl, Erich Gilbert Ragowsky AT Volvo 123 GT 1968 3 0,160 22,0701:39,650 2

22 10 Schaude, Michael Florian Kunz AT VW Käfer 11 Luxus 1959 3 0,190 22,2601:39,840 3

23 38 Weckerle, Pius Otmar Schlager AT VW Käfer 1972 3 0,470 22,7301:40,310 2

24 5 Nemec, Heiner Bernhard Ziegler AT Jaguar XK 140 OTS SE 1954 4 1,020 23,7501:41,330 3

25 46 Kaan, Richard Oliver Lammel AT Ford Cortina Mk II 1969 3 1,510 25,2601:42,840 2

26 36 Aaltonen, Rauno Werner Gassner FI/AT Mini Cooper 1972 3 1,480 26,7401:44,320 2

27 25 Stuck, Hans Thomas Körpert AT Porsche 912 1968 3 0,010 26,7501:44,330 1

28 43 Perger, Gerhard Beate Baswald AT Rover P6 3500 S 1972 3 0,610 27,3601:44,940 3

29 28 Mlcoch, Johann Martin Laaha AT Volvo 123 1970 3 1,140 28,5001:46,080 3

30 37 Schwarzbauer, Günter Erich Hemmelmayer AT Datsun 240 Z 1972 3 0,800 29,3001:46,880 3

31 30 Burges, Johannes Tobias Hörl DE Alfa Romeo 1750 GT Veloce 1970 3 0,300 29,6001:47,180 3

32 29 Wawronek, Walther Birgit Wawronek AT Jaguar E-Type S2 1970 3 0,360 29,9601:47,540 1

33 45 Beck, Urs Christina Schaffner CH Porsche 911 1969 3 0,630 30,5901:48,170 1

34 16 Klaus, Ralf Christian Köppen DE Austin Healey BJ8 1965 3 1,170 31,7601:49,340 3

35 47 Wittner, Franz Ralf Lehner AT Lancia Fulvia Zagato 1,3 S 1971 3 0,080 31,8401:49,420 1

36 8 Matzelberger, Thomas Martin Rettenbacher AT MG A Coupé 1957 3 1,160 33,0001:50,580 2

37 11 Frech, Hannes Brigitte Frech AT Volvo PV 544 Sport 1962 3 1,120 34,1201:51,700 2

38 4 Setti, Daniel Bianca Setti AT Willys Jeep MB 1944 3 3,120 37,2401:54,820 3

39 44 Stohl, Rudi Georg Setti AT Steyr Puch Pinzgauer 710M 1972 3 0,260 37,5001:55,080 1

40 7 Schwarz, Hermann Rüdiger Boennecken AT VW 11 Käfer 1957 3 1,100 38,6001:56,180 3

41 1 Baier, Christian AT Lea Francis 1927 3 1,500 40,1001:57,680 3

42 42 Deopito, Alexander Florian Deopito AT Mercedes-Benz 350 SLC 1972 3 2,370 42,4702:00,050 1

43 19 Grundner, Manfred Dieter Stolte DE Mini Cooper S 1966 3 0,280 42,7502:00,330 2

Zeitnahme: KART-DATA timing service

Rundenzeiten
Fahrer: 31

Althammer
32

Domenghini
18

Haberl
14

Streminski
33

Herzl
27

Spak

schnellste 1:17,580 1:21,040 1:21,600 1:24,590 1:28,290 1:30,610
in/von Rn. 3 / 5 3 / 4 3 / 3 3 / 3 3 / 3 1 / 3

Runde 1 1:24,250 11:56:01 1:35,100 11:57:26 1:25,920 11:47:29 1:30,580 11:43:48 1:32,460 11:58:08  1:30,610 11:52:23
Runde 2 1:22,440 11:57:24 1:21,670 11:58:48 1:21,890 11:48:51 1:31,440 11:45:19 1:30,120 11:59:38 1:34,310 11:53:57
Runde 3  1:17,580 11:58:41  1:21,040 12:00:09  1:21,600 11:50:12  1:24,590 11:46:44  1:28,290 12:01:06 1:35,400 11:55:33
Runde 4 1:19,640 12:00:01 1:29,720 12:01:39
Runde 5 1:18,110 12:01:19

Seite 1 Fortsetzung auf Seite 2
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KART-DATA timing service

erg-0106_112716 Vorbehaltlich technischer Überprüfung

Ergebnis

Planai Classic 2017
SP 2 Niederöblarn Heat 1Fahrer: 6

Dercks
22

Panzenböck
2

Kofler
12

Traxler
35

Roubinek
40

Ponti

schnellste 1:31,150 1:31,550 1:31,830 1:31,950 1:33,120 1:35,110
in/von Rn. 3 / 3 3 / 4 5 / 5 2 / 3 3 / 3 2 / 3

Runde 1 1:35,400 11:36:26 1:35,680 11:49:15 1:43,430 11:32:44 1:34,890 11:43:08 1:40,940 12:00:00 1:47,510 12:03:01
Runde 2 1:32,580 11:37:58 1:33,090 11:50:48 1:38,610 11:34:22  1:31,950 11:44:40 1:37,470 12:01:37  1:35,110 12:04:36
Runde 3  1:31,150 11:39:29  1:31,550 11:52:19 1:38,880 11:36:01 1:35,850 11:46:16  1:33,120 12:03:10 1:41,590 12:06:18
Runde 4 1:33,310 11:53:53 1:33,390 11:37:35
Runde 5  1:31,830 11:39:06

Fahrer: 3
Paessens

9
Dönni

17
Stoschek

39
Corsmann

41
Rhomberg

34
Kilzer

schnellste 1:35,120 1:35,130 1:36,270 1:36,340 1:37,370 1:37,760
in/von Rn. 3 / 3 1 / 3 1 / 3 1 / 3 1 / 3 1 / 3

Runde 1 1:40,750 11:33:30  1:35,130 11:39:38  1:36,270 11:46:29  1:36,340 12:02:07  1:37,370 12:03:37  1:37,760 11:59:19
Runde 2 1:35,580 11:35:05 1:42,090 11:41:20 1:36,730 11:48:05 1:37,630 12:03:45 1:41,900 12:05:19 1:44,320 12:01:03
Runde 3  1:35,120 11:36:41 1:35,160 11:42:55 1:36,620 11:49:42 1:48,430 12:05:33 1:48,860 12:07:08 1:41,230 12:02:44

Fahrer: 15
Witzany

26
Kappeler

24
Landerl

10
Schaude

38
Weckerle

5
Nemec

schnellste 1:38,250 1:39,490 1:39,650 1:39,840 1:40,310 1:41,330
in/von Rn. 2 / 3 3 / 3 2 / 3 3 / 3 2 / 3 3 / 4

Runde 1 1:40,780 11:45:03 1:39,820 11:52:07 1:52,330 11:50:29 1:40,930 11:41:24 1:40,420 12:01:55 1:50,500 11:35:47
Runde 2  1:38,250 11:46:41 1:42,300 11:53:49  1:39,650 11:52:08 1:40,820 11:43:05  1:40,310 12:03:36 1:45,840 11:37:33
Runde 3 1:39,760 11:48:21  1:39,490 11:55:28 1:46,460 11:53:55  1:39,840 11:44:45 1:40,670 12:05:16  1:41,330 11:39:14
Runde 4 1:51,440 11:41:06

Fahrer: 46
Kaan

36
Aaltonen

25
Stuck

43
Perger

28
Mlcoch

37
Schwarzbauer

schnellste 1:42,840 1:44,320 1:44,330 1:44,940 1:46,080 1:46,880
in/von Rn. 2 / 3 2 / 3 1 / 3 3 / 3 3 / 3 3 / 3

Runde 1 2:09,090 12:08:37 1:47,290 12:00:46  1:44,330 11:51:37 1:46,060 12:06:06 1:48,870 11:53:15 1:48,250 12:01:34
Runde 2  1:42,840 12:10:20  1:44,320 12:02:30 1:51,990 11:53:29 2:03,950 12:08:10 1:46,780 11:55:01 1:48,140 12:03:22
Runde 3 2:01,650 12:12:21 1:46,750 12:04:17 1:50,900 11:55:20  1:44,940 12:09:55  1:46,080 11:56:47  1:46,880 12:05:09

Fahrer: 30
Burges

29
Wawronek

45
Beck

16
Klaus

47
Wittner

8
Matzelberger

schnellste 1:47,180 1:47,540 1:48,170 1:49,340 1:49,420 1:50,580
in/von Rn. 3 / 3 1 / 3 1 / 3 3 / 3 1 / 3 2 / 3

Runde 1 1:49,280 11:54:24  1:47,540 11:53:41  1:48,170 12:07:38 1:49,720 11:45:45  1:49,420 12:09:34 1:51,150 11:38:44
Runde 2 1:49,350 11:56:14 1:49,950 11:55:31 1:50,940 12:09:29 1:49,890 11:47:35 1:51,980 12:11:26  1:50,580 11:40:35
Runde 3  1:47,180 11:58:01 1:51,170 11:57:22 1:50,770 12:11:19  1:49,340 11:49:24 1:49,460 12:13:16 1:51,330 11:42:26

Fahrer: 11
Frech

4
Setti

44
Stohl

7
Schwarz

1
Baier

42
Deopito

schnellste 1:51,700 1:54,820 1:55,080 1:56,180 1:57,680 2:00,050
in/von Rn. 2 / 3 3 / 3 1 / 3 3 / 3 3 / 3 1 / 3

Runde 1 1:57,200 11:42:13 1:56,680 11:35:02  1:55,080 12:07:21 1:58,130 11:37:28 2:26,680 11:32:24  2:00,050 12:04:57
Runde 2  1:51,700 11:44:05 1:57,270 11:37:00 1:58,870 12:09:20 1:56,870 11:39:25 2:07,000 11:34:31 2:06,090 12:07:03
Runde 3 1:52,570 11:45:57  1:54,820 11:38:55 1:56,530 12:11:17  1:56,180 11:41:21  1:57,680 11:36:29 2:05,580 12:09:08

Fahrer: 19
Grundner

schnellste 2:00,330
in/von Rn. 2 / 3

Runde 1 2:00,590 11:49:07
Runde 2  2:00,330 11:51:08
Runde 3 2:00,580 11:53:08
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